
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1711648867


Paní koupí rodinný dům 4+1, 5+1 s garáží a pozemkem
po rekonstrukci, pouze v Rudné u Prahy. Plocha od
100 do 150m2, nebo byt taktéž v Rudné ale v přízemí a
pouze se zahrádkou také 4+1, 5+1 ideálně 120m2.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Dispozice: 4+kk, 4+1, 5+kk, 5+1, Větší než 5+1

Plocha: 100 až 160m2

Typ budovy: Jiné

Financování: Hotovost

Cena: 5 000 000 až 10 381 800Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Koupím rodinný dům 4+1, 5+1 a více nebo
byt v přízemí se zadrádkou, Rudná u
Prahy, pí. Piherová
Rudná (Středočeský kraj)

/?t=1711648867
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Koupím rodinný dům 4+1, 5+1 a více nebo byt v přízemí se zadrádkou, Rudná u Prahy, pí. Piherová

